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Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Cascine Olona, coscritti classe 1940



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseGennaio 2010

1venerdì
Maria Madre di Dio Capodanno

2sabato
s. Basilio

3domenica
s. Genoveffa

4lunedì
s. Ermete

5martedì
s. Amelia

6mercoledì
Epifania di N.S.

7giovedì
s. Luciano

8venerdì
s. Massimo

9sabato
s. Giuliano

10domenica
s. Aldo

11lunedì
s. Igino Papa

12martedì
s. Modesto

13mercoledì
s. Ilario

14giovedì
s. Felice

15venerdì
s. Mauro

16sabato
s. Marcello

17domenica
s. Antonio Abate

18lunedì
s. Liberata

19martedì
s. Mario

20mercoledì
s. Sebastiano

21giovedì
s. Agnese

22venerdì
s. Vincenzo

23sabato
s. Emerenziana

24domenica
s. Francesco

25lunedì
Conversione s. Paolo

26martedì
ss. Tito e Timoteo

27mercoledì
s. Angela Merici

28giovedì
s. Tommaso d'Aquino

29venerdì
s. Costanzo

30sabato
s. Martina

31domenica
s. Giovanni Bosco



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Asilo nido di Settimo, febbraio 1980



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseFebbraio 2010

mercoledì
s. Donato martire Le Ceneri

giovedì
s. Simone

venerdì
s. Mansueto

sabato
s. Silvano

domenica
I di Quaresima

lunedì
s. Margherita

martedì
s. Renzo

martedì
s. Apollonia

mercoledì
ss. Arnaldo e Scolastica

giovedì
s. Dante

venerdì
s. Eulalia

sabato
s. Maura

domenica
s. Valentino

lunedì
s. Faustino

lunedì
s. Verdiana

martedì
pres. del Signore

mercoledì
s. Biagio

giovedì
s. Gilberto

venerdì
s. Agata

sabato
s. Paolo 

1
2
3
4
5
6
7domenica

s. Teodoro

8lunedì
s. Girolamo

9
10
11
12
13
14
15
16martedì

s. Giuliana

17
18
19
20
21
22
23
24mercoledì

S. Edilberto re

25giovedì
s. Cesario

26venerdì
s. Romeo

27sabato
s. Leandro

28domenica
II di Quaresima



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

1959, ragazze di Castelletto per la prima volta in piazza Duomo



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseMarzo 2010

giovedì
Annunc. del Signore

venerdì
s. Teodoro

sabato
s. Augusto

domenica
Le Palme inizio ora legale

lunedì
s. Secondo

martedì
s. Amedeo

giovedì
s. Salvatore

venerdì
s. Giuseppe

sabato
s. Alessandra

domenica
V di Quaresima Primavera

lunedì
s. Lea

martedì
s. Turibio di Mogrovejo

martedì
s. Francesca Romana

mercoledì
s. Simplicio papa

giovedì
s. Costantino

venerdì
s. Massimiliano

sabato
s. Arrigo

domenica
IV di Quaresima

lunedì
s. Longino

lunedì
s. Albino

martedì
s. Basileo martire

mercoledì
s. Cunegonda

giovedì
s. Casimiro

venerdì
s. Adriano

sabato
s. Giordano

domenica
III di Quaresima

1
2
3
4
5
6
7
8lunedì

s. Giovanni di Dio

9
10
11
12
13
14
15
16martedì

s. Eriberto vescovo

17mercoledì
s. Patrizio

18
19
20
21
22
23
24mercoledì

s. Romolo

25
26
27
28
29
30
31mercoledì

s. Beniamino



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Piazza Tre Martiri, 25 aprile 1972



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseAprile 2010

domenica
s. Marco Festa della Liberazione

lunedì
s. Cleto

martedì
s. Zita

mercoledì
s. Valeria

giovedì
s. Caterina da Siena

venerdì
s. Pio V papa

domenica
s. Galdino

lunedì
s. Ermogene

martedì
s. Adalgisa

mercoledì
s. Anselmo

giovedì
s. Caio

venerdì
s. Giorgio

venerdì
s. Maria Cleofe

sabato
s. Terenzio

domenica
s. Stanislao

lunedì
s. Giulio Papa

martedì
s. Martino Papa

mercoledì
s. Abbondio

giovedì
s. Annibale

giovedì
s. Ugo

venerdì
s. Francesco

sabato
s. Riccardo

domenica
Pasqua di Resurrezione

lunedì
dell'Angelo

martedì
s. Guglielmo

mercoledì
s. Ermanno

1
2
3
4
5
6
7
8giovedì

s. Alberto

9
10
11
12
13
14
15
16venerdì

s. Lamberto

17sabato
s. Aniceto Papa

18
19
20
21
22
23
24sabato

s. Fedele

25
26
27
28
29
30



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Centro Sportivo Auso Siemens di Castelletto, anni ‘60



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseMaggio 2010

lunedì
s. Pasquale

martedì
s. Giovanni I Papa

mercoledì
s. Pietro

giovedì
s. Bernardino

venerdì
s. Vittorio

sabato
s. Rita da Cascia

domenica
Pentecoste

lunedì
s. Antonino

martedì
s. Fabio

mercoledì
s. Rossana

giovedì
s. Emma

venerdì
s. Mattia

sabato
s. Torquato

martedì
s. Beda il Venerabile

mercoledì
s. Filippo Neri

giovedì
s. Agostino

venerdì
s. Emilio

sabato
s. Massimino

domenica
s. Trinità

domenica
s. Gregorio Festa dell'Europa

sabato
s. Giuseppe

domenica
s. Cesare

lunedì
s. Filippo

martedì
ss. Silvano e Nereo

mercoledì
s. Pellegrino

giovedì
s. Giuditta

venerdì
s. Flavia

1
2
3
4
5
6
7
8sabato

s. Desiderato

9
10
11
12
13
14
15
16domenica

Ascensione del Signore

17
18
19
20
21
22
23
24lunedì

B. V. Maria ausiliatrice

25
26
27
28
29
30
31lunedì

Visitazione B.M.V.



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Piazza Tre Martiri, primi anni ‘60



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseGiugno 2010

venerdì
s. Guglielmo

sabato
s. Vigilio

domenica
s. Cirillo

lunedì
s. Attilio

martedì
ss. Pietro e Paolo

mercoledì
s. Primi Martiri

venerdì
s. Marina

sabato
s. Gervasio

domenica
s. Silverio papa

lunedì
s. Luigi Gonzaga Estate

martedì
s. Paolino da Nola

mercoledì
s. Lanfranco

mercoledì
s. Primo

giovedì
s. Diana

venerdì
s. Barnaba

sabato
s. Guido

domenica
s. Antonio 

lunedì
s. Eliseo

martedì
s. Germana

martedì
s. Giustino

mercoledì
Festa della Repubblica

giovedì
s. Carlo

venerdì
s. Quirino

sabato
s. Bonifacio

domenica
Corpus Domini

lunedì
s. Roberto

1
2
3
4
5
6
7
8martedì

s. Medardo

9
10
11
12
13
14
15
16mercoledì

s. Aureliano

17giovedì
s. Gregorio

18
19
20
21
22
23
24giovedì

Natività s. Giovanni Battista

25
26
27
28
29
30



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Gara di marcia per le strade di Settimo con Abdon Panich, anni ‘60



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseLuglio 2010

domenica
s. Calogero

lunedì
s. Giusta

martedì
s. Elia

mercoledì
s. Lorenzo

giovedì
s. Maria Maddalena

venerdì
s. Brigida

venerdì
s. Armando

sabato
s. Felicita

domenica
s. Benedetto

lunedì
s. Fortunato

martedì
s. Enrico

mercoledì
s. Camillo

giovedì
s. Bonaventura

giovedì
s. Teobaldo

venerdì
s. Ottone

sabato
s. Tommaso

domenica
s. Elisabetta

lunedì
s. Antonio

martedì
s. Maria Goretti

mercoledì
s. Edda

1
2
3
4
5
6
7
8giovedì

s. Adriano

9
10
11
12
13
14
15
16venerdì

N. S. del Monte Carmelo

17sabato
s. Alessio

18
19
20
21
22
23
24sabato

s. Cristina

25
26
27
28
29
30
31

domenica
s. Giacomo

lunedì
ss. Anna e Gioacchino

martedì
s. Liliana

mercoledì
s. Nazario

giovedì
s. Marta

venerdì
s. Pietro

sabato
s. Ignazio



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Fornace di Vighignolo, 17 agosto 1929



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseAgosto 2010

martedì
s. Giacinto

mercoledì
s. Elena

giovedì
s. Ludovico

venerdì
s. Bernardo

sabato
s. Pio X papa

lunedì
s. Romano

martedì
s. Lorenzo

mercoledì
s. Chiara

giovedì
s. Giuliano

venerdì
s. Ippolito

sabato
s. Alfredo

domenica
s. Maria Regina

lunedì
s. Rosa da Lima

domenica
Assunzione Maria V. Ferragosto

domenica
s. Alfonso

lunedì
s. Eusebio

martedì
s. Lidia

mercoledì
s. Nicodemo

giovedì
s. Osvaldo

venerdì
Trasfigurazione N. S.

sabato
s. Gaetano

1
2
3
4
5
6
7
8domenica

s. Domenico

9
10
11
12
13
14
15
16lunedì

s. Stefano

17
18
19
20
21
22
23
24martedì

s. Bartolomeo

25
26
27
28
29
30
31

mercoledì
s. Ludovico

giovedì
s. Alessandro

venerdì
s. Monica

sabato
s. Agostino

domenica
Martirio s. Giovanni Battista

lunedì
s. Faustina

martedì
s. Aristide



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Anno scolastico 1943/1944, classe 4a



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseSettembre 2010

venerdì
s. Roberto

sabato
s. Sofia

domenica
s. Gennaro

lunedì
s. Eustachio

martedì
s. Matteo

mercoledì
s. Maurizio

venerdì
s. Nicola 

sabato
s. Diomede

domenica
ss. Nome di Maria

lunedì
s. Maurilio

martedì
Esaltaz. della s. Croce

mercoledì
B. V. Addolorata

giovedì
s. Sergio papa

giovedì
s. Cornelio

mercoledì
s. Egidio

giovedì
s. Elpidio

venerdì
s. Gregorio

sabato
s. Rosalia

domenica
s. Vittorino

lunedì
s. Petronio

martedì
s. Regina

mercoledì
Natività B. V. Maria

sabato
s. Aurelia

domenica
ss. Cosimo e Damiano

lunedì
s. Vincenzo

martedì
s. Venceslao

mercoledì
ss. Michele, Gabriele, Raffaele

giovedì
s. Girolamo

giovedì
S. Lino Autunno

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24venerdì

s. Pacifico

25
26
27
28
29
30



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Festa di Settimo, 26 ottobre 1980



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseOttobre 2010

lunedì
s. Crispino

martedì
s. Evaristo Papa

mercoledì
s. Fiorenzo

giovedì
s. Simone

venerdì
s. Ermelinda

sabato
s. Germano

domenica
s. Lucilla inizio ora solare

domenica
s. Ignazio

sabato
s. Dionigi

domenica
s. Daniele

lunedì
s. Firmino

martedì
s. Serafino

mercoledì
s. Edoardo

giovedì
s. Callisto I papa

venerdì
s. Teresa

sabato
ss. Angeli Custodi

domenica
s. Gerardo

lunedì
s. Francesco d'Assisi

martedì
s. Placido

mercoledì
s. Bruno

giovedì
N.S. del Rosario

venerdì
s. Teresa

1
2
3
4
5
6
7
8venerdì

s. Pelagia

9
10
11
12
13
14
15
16sabato

s. Edvige

17
18
19
20
21
22
23
24

lunedì
s. Luca

martedì
s. Isacco

mercoledì
s. Irene

giovedì
s. Orsola

venerdì
s. Donato

sabato
s. Giovanni

domenica
s. Antonio

25
26
27
28
29
30
31



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Vighignolo, 1957



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseNovembre 2010

giovedì
s. Caterina

venerdì
s. Corrado

sabato
s. Massimo

domenica
I d'Avvento

lunedì
s. Saturnino

martedì
s. Andrea

giovedì
s. Oddone

venerdì
s. Fausto

sabato
s. Benigno

domenica
Presentazi. B. V. Maria

lunedì
s. Cecilia

martedì
s. Clemente papa

martedì
s. Oreste

mercoledì
s. Leone

giovedì
s. Martino

venerdì
s. Renato

sabato
s. Diego

domenica
s. Giocondo

lunedì
s. Alberto

lunedì
Tutti i Santi

martedì
Commemorazione defunti

mercoledì
s. Silvia

giovedì
s. Carlo

venerdì
s. Zaccaria

sabato
s. Leonardo

domenica
s. Ernesto

1
2
3
4
5
6
7
8lunedì

s. Goffredo

9
10
11
12
13
14
15
16martedì

s. Margherita

17mercoledì
s. Elisabetta

18
19
20
21
22
23
24mercoledì

Cristo re e S. Flora

25
26
27
28
29
30



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milanese

Corte dei Buà a Seguro, anni ‘40



Periodico di informazione a cura dell'Amministrazione Comunale
IL COMUNE
settimo milaneseDicembre 2010

sabato
Natività del Signore S. Natale

domenica
Santo Stefano

lunedì
s. Giovanni

martedì
ss. Innocenti Martiri

mercoledì
s. Tommaso

giovedì
s. Eugenio

venerdì
s. Silvestro Papa

venerdì
s. Lazzaro

giovedì
s. Siro

venerdì
N. S. di Loreto

sabato
s. Damaso Papa

domenica
III d'Avvento

lunedì
s. Lucia

martedì
s. Giovanni 

mercoledì
s. Ansano

giovedì
s. Bibiana

venerdì
s. Francesco

sabato
s. Barbara

domenica
II d'Avvento

lunedì
s. Nicola

martedì
s. Ambrogio

mercoledì
s. Valeriano

1
2
3
4
5
6
7
8mercoledì

Immacolata Concezione

9
10
11
12
13
14
15
16giovedì

s. Albina

17
18
19
20
21
22
23
24

sabato
s. Graziano

domenica
IV d'Avvento

lunedì
s. Liberato

martedì
s. Pietro

mercoledì
s. Francesca Inverno

giovedì
s. Giovanni

venerdì
s. Delfino

25
26
27
28
29
30
31



2011
GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE
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NUMERI D’EMERGENZA E PUBBLICA UTILITA’  
Emergenza Sanitaria 118
Guardia Medica -Rho 800.103.103 (Numero Verde) 
Soccorso Pubblico d’Emergenza 113
Carabinieri Pronto Intervento 112
Carabinieri - Via Reiss Romoli 02.3284756
Soccorso ACI  803116 (Numero Verde) 
CCISS Viaggiare Informati 1518
Vigili del Fuoco 115
Telefono Azzurro 19696
Emergenza Maltrattamento Minori 114
Enel 800.900800 (Numero Verde) 
Enel Sole (guasti ill.pubblica) 800.901050 (Numero Verde)
Servizio Informazioni ASL n.1 800.671.671 (Numero Verde) 
Prenotazione Esami Regione Lombardia 840.000.006 (Numero Verde) 
Prenotazione Esami ASL n.1 800.638.638 (Numero Verde) 
Prenot. prelievi domicilio (ma-me-gi-14.30/15.30)  02.9364667
Ufficio d’igiene 02.93208501
Consultorio Familiare  02.33510418
Croce Rossa Italiana - delegazione di Settimo 02.33502880
AIPA - via d’Adda 3 (Lu-Ve 9-12) 02-3288189 (anche fax)
 02-3807151- fax 02-33402650 
Pronto Intervento Gas - orari d’ufficio 02.9306850
 348.5217830
Pronto Intervento Gas - serale e festivi 348.5217833
Nuovenergie-via Ciniselli - lu 14-18 me e ve 9-13 02.3283799
Tariffa Igiene Ambientale (TIA)
Mantova Ambiente srl  800.473165 (Numero Verde)
 02.33576998 
 (lu pom. me-ve-sa matt.) 

MUNICIPIO  
Sportello del Cittadino 02.335091
Servizio Assistenza Domiciliare 02.3287052
Polizia Municipale 02.33509329
Fax Comunali
- Sede Comunale  02.33500817
- Ufficio Tecnico  02.48920152
- Polizia Municipale  02.33500823 
Sportello Agenzia Formazione Orientamento Lavoro  02.33512398
Servizio Ristorazione Scolastica 02.3287751
Biblioteca - Via Grandi 02.3285130
 02.33501672
Cinema Auditorium 02.3282992
S.C.S. - Servizi Cimiteriali  02.33510012
Tesoreria Comunale - BNL
Via Dei Garibaldini, 1/5 - 20019 Settimo Milanese (MI) 02.33502651/61

POSTE E TELECOMUNICAZIONI  
Ufficio Postale - Via Libertà, 39 02.33555832

SCUOLE  
Asilo Nido Capoluogo 02.3284868
Asilo Nido di Seguro 02.33576008
Asilo Nido di Vighignolo 320.4255821
Scuola Materna Statale Capoluogo 02.33500844
Elementare Polivalente 02.3282166
Elementare Plesso Rosso 02.3281260
Elementare Seguro Nuovo Plesso 02.33514841
Elementare Vighignolo 02.3281424
Media P.Sarpi 02.33512063

Numeri utili
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